



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

CODING EXPLAINED APS

C/O BO ANDERSEN KRIDTSLØJFEN 23, 5. 1, 9000 AALBORG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. maj 2024

Bo Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Coding Explained ApS c/o Bo Andersen Kridtsløjfen 23, 5. 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 41 42 73 53
	Stiftet: 11. juni 2020
	Kommune: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Andersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med undervisning og udvikling af software.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 73 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.016.366	1.162.655
Personaleomkostninger.....	1	-922.553	-200.409
DRIFTSRESULTAT		93.813	962.246
Andre finansielle indtægter.....	2	257	5.988
Øvrige finansielle omkostninger.....		0	-897
RESULTAT FØR SKAT		94.070	967.337
Skat af årets resultat.....	3	-20.695	-212.814
ÅRETS RESULTAT		73.375	754.523
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	700.000
Overført resultat.....		73.375	54.523
I ALT		73.375	754.523

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		130.868	275.457
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	41.989
Andre tilgodehavender.....		898	0
Tilgodehavender.....		131.766	317.446
Likvide beholdninger.....		309.696	803.454
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		441.462	1.120.900
AKTIVER.....		441.462	1.120.900
 PASSIVER			
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		202.198	128.823
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	700.000
EGENKAPITAL.....		242.198	868.823
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		170.568	0
Selskabsskat.....		20.696	212.815
Anden gæld.....		0	31.262
Kortfristede gældsforpligtelser.....		199.264	252.077
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		199.264	252.077
PASSIVER.....		441.462	1.120.900
 Eventualposter mv.	 4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	128.823	700.000	868.823
Forslag til resultatdisponering.....		73.375		73.375
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-700.000	-700.000
Egenkapital 31. december 2023.....	40.000	202.198	0	242.198

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager	921.842	199.937	
Andre omkostninger til social sikring.....	711	472	
	922.553	200.409	
 Andre finansielle indtægter			 2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	257	5.988	
	257	5.988	
 Skat af årets resultat			 3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	20.695	212.814	
	20.695	212.814	

Eventualposter mv.

4

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for BAIT Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
